

**Årsredovisning**  
för  
**Sensicon El & Tele AB**  
559089-6675

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Sandström, Styrelseledamot  
2024-02-09

Styrelsen för Sensicon El & Tele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver musikproduktion, hyrning ut scen- och musikutrustning, elinstallationer, service av elanläggningar och datanät, försäljning och installation av larm och övervakningssystem samt utför besiktning, dokumentation och konsulterande tjänster inom brand- och säkerhetsområdet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 866	1 297	834	813
Resultat efter finansiella poster	840	357	-73	85
Soliditet (%)	75,2	78,0	70,4	76,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från tidigare år på grund av att ökad försäljning gällande konsulttjänster inom projektledning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	219 263	207 098	<b>476 361</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		207 098	-207 098	<b>0</b>
Årets resultat			497 286	<b>497 286</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 361</b>	<b>497 286</b>	<b>673 647</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 360
årets vinst	497 286
	<b>623 646</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	323 646
	<b>623 646</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 866 301	1 297 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 866 301</b>	<b>1 297 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 713	-122 479
Övriga externa kostnader		-431 378	-358 139
Personalkostnader	2	-520 090	-448 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 072	-10 173
Övriga rörelsekostnader		-270	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 026 523</b>	<b>-939 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>839 778</b>	<b>357 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>839 780</b>	<b>357 200</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-212 000	-88 000
Förändring av överavskrivningar		1 065	-6 979
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-210 935</b>	<b>-94 979</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>628 845</b>	<b>262 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 559	-55 123
<b>Årets resultat</b>		<b>497 286</b>	<b>207 098</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 729	49 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 729</b>	<b>49 801</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	5 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 729</b>	<b>55 426</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 122	280 731
Övriga fordringar		2	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 641	52 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>300 765</b>	<b>344 847</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		928 336	347 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>928 336</b>	<b>347 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 229 101</b>	<b>692 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 260 830</b>	<b>748 213</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

126 360

219 262

Årets resultat

497 286

207 098

**Summa fritt eget kapital**

**623 646**

**426 360**

**Summa eget kapital**

**673 646**

**476 360**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

337 000

125 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 714

9 779

**Summa obeskattade reserver**

**345 714**

**134 779**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 538

17 239

Skatteskulder

141 901

33 706

Övriga skulder

58 032

72 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

13 999

**Summa kortfristiga skulder**

**241 470**

**137 074**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 260 830**

**748 213**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 340	55 126
Inköp	0	54 214
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 340</b>	<b>109 340</b>
Ingående avskrivningar	-59 539	-49 366
Årets avskrivningar	-18 072	-10 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 611</b>	<b>-59 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 729</b>	<b>49 801</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 625	28 125
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-5 625	-22 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 625</b>

Vännäs 2024-02-09

*Petter Sandström*  
Petter Sandström